

GTIN	Libellé HARIBO	Denominatio n legale de vente	Ingrédients	Valeur énergétique pour 100g (kJ)	Valeur énergétique pour 100g (kcal)	Matières grasses (g) pour 100g	Acides gras saturés (g) pour 100g	Glucides (g) pour 100g	Sucres (g) pour 100g	Protéines (g) pour 100g
3103220009055	ROTELLA 120g	(F) CONFISERI	Ingrédients: si	1267	298	0,8	0,2	69,1	37,6	3,7
3103220009062	POLKA 120g	(F) CONFISERI	Ingrédients: si	1428	336	1	0,5	76,4	47,6	4,5
3103220009130	HARI CROCO 120g	(F) CONFISERI	Ingrédients: si	1465	345	<0,5	<0,1	79,4	51,4	5,7
3103220009260	SCHTROUMPFS 120g	(F) CONFISERI	Ingrédients: si	1411	332	<0,5	<0,1	75,2	43,3	6,6
3103220009703	MEGA FETE 1kg	(F) CONFISERI	Ingrédients: si	1478	348	<0,5	<0,1	81,7	56,1	3,7
3103220025338	DRAGIBUS 120g	(F) CONFISERI	Ingrédients: si	1592	375	<0,5	<0,1	92,9	59,2	<0,5
3103220033838	HAPPY BOX 600g	(F) CONFISERI	Ingrédients: si	1418	334	<0,5	<0,1	76,0	46,9	6,1
3103220009079	TAGADA 120g	(F) CONFISERI	Ingrédients: si	1536	361	<0,5	<0,1	87,1	73,6	2,8
3103220028940	TAGADA 210 pièces	(F) CONFISERI	Ingrédients: si	1536	361	<0,5	<0,1	87,1	73,6	2,8

Sel (g) pour 100g	Energie en % RI	Matières grasses en % RI	Acides gras saturés en %RI	Glucides en % RI	Sucres en % RI	Protéines en % RI	Sel en % RI	Déclaration des allergènes	Quantité nette de denrée alimentaire contenant des préemballag es individuels	Quantité Nette de denrée alimentaire.	Conditions particulières de conservatio n et/ou d'utilisation
1,8	4%	<1%	<1%	7%	10%	2%	8%	blé	0	0	tenir à l'abri d
0,6975	4%	<1%	<1%	7%	13%	2%	3%	blé, lait	0	120	tenir à l'abri d
0,025	4%	<1%	<1%	8%	14%	3%	<1%	aucun	0	120	tenir à l'abri d
0,03	4%	<1%	<1%	7%	12%	3%	<1%	aucun	0	120	tenir à l'abri d
0,235	4%	<1%	<1%	8%	16%	2%	<1%	blé, lait	0	1000	tenir à l'abri d
0,05	5%	<1%	<1%	9%	16%	<1%	<1%	aucun	0	120	tenir à l'abri d
0,025	4%	<1%	<1%	7%	13%	3%	<1%	aucun	0	600	tenir à l'abri d
<0,01	5%	<1%	<1%	8%	20%	1%	<1%	aucun	0	120	tenir à l'abri d
<0,01	5%	<1%	<1%	8%	20%	1%	<1%	aucun	0	1060	tenir à l'abri d

Le nom ou la raison sociale de l'exploitant du secteur alimentaire	L'adresse de l'exploitant du secteur alimentaire	Déclaration de l'origine du produit	Lieu de naissance	Lieu d'élevage	Lieu d'abattage	Mode d'emploi	Nombre de portions (exact)	Nombre de portions (approximatif ou intervalle)	Mentions obligatoires complémentaires
HARIBO	67, boulevard	non	non applicable	non applicable	non applicable	consommatio	0	0	aucune
HARIBO	67, boulevard	non	non applicable	non applicable	non applicable	consommatio	0	5	aucune
HARIBO	67, boulevard	non	non applicable	non applicable	non applicable	consommatio	0	5	aucune
HARIBO	67, boulevard	non	non applicable	non applicable	non applicable	consommatio	0	5	aucune
HARIBO	67, boulevard	non	non applicable	non applicable	non applicable	consommatio	40	0	aucune
HARIBO	67, boulevard	non	non applicable	non applicable	non applicable	consommatio	0	5	aucune
HARIBO	67, boulevard	non	non applicable	non applicable	non applicable	consommatio	24	0	aucune
HARIBO	67, boulevard	non	non applicable	non applicable	non applicable	consommatio	0	5	aucune
HARIBO	67, boulevard	non	non applicable	non applicable	non applicable	consommatio	0	42	aucune